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Gebietsbeauftragte
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Meppen e.V. Ralf Hänsel 0160-97916300 r.haensel@web.de Gebietsbeauftragter

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Björn Thienenkamp 0172 5214817 05431 9039375 thienenkamp@vwbsb.de Stv. Gebietsbeauftragter

Ansprechpartner
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Johannes Klasen 04961 75126 info@verkehrswacht-aschendorf-huemmling.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Björn Thienenkamp 05431 9039375 thienenkamp@vwbsb.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Bissendorf e.V. Guido Halfter 05402 404201 halfter@bissendorf.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Ines Beckkötter 0541 5823-191 05407 506013 beckkoetter@gmail.com Schatzmeister

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jürgen Mertens 05401 460854 05401 41417 claus-juergen@mertens-family.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Glandorf e.V. Markus Strotmeier 05426 807687 strotmeiermarkus@gmail.com Geschäftsführer

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Mechthild Kramer 05921 961130 mechthild.kramer@grafschaft.de Geschäftsführer; Schriftführer

Verkehrswacht Hagen a.T.W. e.V. Claus Molitor 05405 60289 borgmann@hagen-atw.de Vorsitzender

Verkehrswacht Lingen e.V. Helmut Hodde 0591 8075141 0591 73870 hodhel@web.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Melle e.V. Frank Hugenschütt 05422 8870 verkehrswacht.melle@gmx.de Geschäftsführer; Schriftführer

Verkehrswacht Meppen e.V. Gerd Kamlage 05931 845450 vw-meppen@web.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Werner Siefker 0541 187340 werner.siefker@gmx.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Wittlage e.V. Ulrich Taubert 05475 1691 05475 379 Vorsitzender

Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Herbert Hanrath 04961 6642056 Vorsitzender

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Verena Falkenstein verena.falkenstein@autohaus-falkenstein.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Johannes Klasen 04961 75126 info@verkehrswacht-aschendorf-huemmling.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Friedhelm Terhalle 04962 6793 friedhelm.terhalle@ewetel.net Schatzmeister

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Henning Mammes 04961 75126 0496109821645 henning.mammes@ewetel.net Schriftführer

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Dirk Brinkmann 05439 94900 brinkmann@telscher.info Vorsitzender

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Harald Nehls 0151 55585732 05439 3003 Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Björn Thienenkamp 05431 9039375 thienenkamp@vwbsb.de Geschäftsführer; Jugendwart

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Simon Uphoff simon_uphoff@web.de Schatzmeister

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Bernadette Barwig 05462 962829 bernadette.barwig@web.de Schriftführer

Verkehrswacht Bissendorf e.V. Dr. Wolfgang Simon 05402 4667 dr.w.simon@gmx.de Vorsitzender

Verkehrswacht Bissendorf e.V. Jürgen Ostendorf 05402 64014 juergen.ostendorf@osnanet.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Bissendorf e.V. Guido Halfter 05402 404201 halfter@bissendorf.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Bissendorf e.V. Susan Schröder 05402 404111 05422 9628823 schroeder@bissendorf.de Schatzmeister
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Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Herbert Bockstiegel 05468 500 herbert.bockstiegel@osnanet.de Vorsitzender

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Christian Netsch 05407 85700 0 05407 81790 christian.netsch@yahoo.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Ines Beckkötter 0541 5823-191 05407 506013 beckkoetter@gmail.com Schatzmeister

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Anita Kamp Schriftführer

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Gerhard Philipp 04501 460854 05403 2228 verkehrswacht-gmh@osnanet.de Vorsitzender

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jonas Strunk jonasstrunk@kabelmail.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jürgen Mertens 05401 460854 05401 41417 claus-juergen@mertens-family.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Heinrich E. Höhn Schatzmeister

Verkehrswacht Glandorf e.V. Oliver Alterbaum oliver@alterbaum.de Vorsitzender

Verkehrswacht Glandorf e.V. Andre Winterberg 0160 97222716 05426 946837 andre.winterberg@gmx.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Glandorf e.V. Markus Strotmeier 05426 807687 strotmeiermarkus@gmail.com Geschäftsführer

Verkehrswacht Glandorf e.V. Norbert Grave 0541 3241658 05403 4848 na.grave@osnanet.de Schatzmeister

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Hans-Werner Schwarz 05921 13926 hwschwarz53@googlemail.com Vorsitzender

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Ulrich Knüver 05921 12896 fahrschule.knuever@t-online.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Mechthild Kramer 05921 961130 mechthild.kramer@grafschaft.de Geschäftsführer; Schriftführer

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Dietrich Giese 05921 37704 dietrichgiese@t-online.de Schatzmeister

Verkehrswacht Hagen a.T.W. e.V. Claus Molitor 05405 60289 borgmann@hagen-atw.de Vorsitzender

Verkehrswacht Hagen a.T.W. e.V. Ralf Zumstrull 05401 97727 05401 90720 borgmann@hagen-atw.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Hagen a.T.W. e.V. Heinz Niemann 05401 980126 Schatzmeister

Verkehrswacht Lingen e.V. Martin Gerenkamp Vorsitzender

Verkehrswacht Lingen e.V. Heinrich Alfers 05963 1230 heinrich.alfers@web.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Lingen e.V. Helmut Hodde 0591 8075141 0591 73870 hodhel@web.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Lingen e.V. Christoph Exeler Schatzmeister

Verkehrswacht Melle e.V. Helmut Nolte 05422 43486 helmutnolte@gmx.de Vorsitzender

Verkehrswacht Melle e.V. Christian Sommer 05422-920 60 163 christian.sommer2@polizei.niedersachsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Melle e.V. Frank Hugenschütt 05422 8870 verkehrswacht.melle@gmx.de Geschäftsführer; Schriftführer

Verkehrswacht Melle e.V. Yvonne Dreyer 05422-965 295 y.dreyer@stadt-melle.de Schatzmeister

Verkehrswacht Meppen e.V. Ralf Hänsel 0160-97916300 05907-2280243 r.haensel@web.de Vorsitzender

Verkehrswacht Meppen e.V. Bernhard Kaiser 05931 9490 05931 16355 kaiser_bernd@yahoo.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Meppen e.V. Gerd Kamlage 05931 845450 vw-meppen@web.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Meppen e.V. Winfried Wurm 929409-222@kabelmail.de Schatzmeister
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Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Dieter Reher 05406 5656 dieter.reher@osnanet.de Vorsitzender

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Ralf Haas 0541 801588 Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Werner Siefker 0541 187340 werner.siefker@gmx.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Ulrike Otten 0541 3509045 otten.ulrike@freenet.de Schatzmeister

Verkehrswacht Wittlage e.V. Ulrich Taubert 05475 1691 05475 379 Vorsitzender

Verkehrswacht Wittlage e.V. Veronika Vennemann 05475 2064 Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Wittlage e.V. Hans-Eberhard Marx 05472 3766 Schatzmeister

Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Herbert Bockstiegel 05468 500 herbert.bockstiegel@osnanet.de E-Tretroller

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jochen Blöcker jochen.bloecker@osnanet.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jürgen Mertens 05401 460854 05401 41417 claus-juergen@mertens-family.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Dietrich Giese 05921 37704 dietrichgiese@t-online.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Edgar Eden 05921 12594 edgar.eden@online.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Gerd Schulten 05921 36319 schultengerd@hotmail.com Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Lingen e.V. Franz Kleene 0591 72890 kleene.franz@web.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Herbert Bockstiegel 05468 500 herbert.bockstiegel@osnanet.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Jürgen Mönkediek 05461 1207 moejue@t-online.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Lingen e.V. Franz Kleene 0591 72890 kleene.franz@web.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Dieter Reher 05406 5656 dieter.reher@osnanet.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Bersenbrücker Land e.V. Harald Nehls 0151 55585732 05439 3003 Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Bramsche-Wallenhorst e.V. Michael Boerger boemic63@web.de Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jochen Blöcker jochen.bloecker@osnanet.de Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jürgen Mertens 05401 460854 05401 41417 claus-juergen@mertens-family.de Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Edgar Eden 05921 12594 edgar.eden@online.de Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Erich Thunert 0541 23500 post@vfs-os.de Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Glandorf e.V. Thomas Göhrke 05426 9469991 thomas.goehrke@gmx.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Edgar Eden 05921 12594 edgar.eden@online.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Jörg Siefker 05921 7119690 joerg.siefker@gmx.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Lingen e.V. Heinrich Alfers 05963 1230 heinrich.alfers@web.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Lingen e.V. Uwe Junk 0151-18023785 uwe.junk888@googlemail.com Kind und Verkehr
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Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Jürgen Mertens 05401 460854 05401 41417 claus-juergen@mertens-family.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Georgsmarienhütte e.V. Silke Mertens silke@mertens-family.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Edgar Eden 05921 12594 edgar.eden@online.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Lingen e.V. Heinrich Alfers 05963 1230 heinrich.alfers@web.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Meppen e.V. Lena Leigers 0151 15463445 leigers-lena@web.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Meppen e.V. Ralf Hänsel 0160-97916300 05907-2280243 r.haensel@web.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Heiner van Goens 0174 6967039 heinervangoens@gmail.com SHT PKW

Verkehrswacht Aschendorf Hümmling e.V. Thomas Ludwig 0162/6499515 04961/75092 thomas.ludwig2@ewetel.net SHT PKW

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Christian Scholz 017673205378 05481-3053701 christianscholzi80@gmail.com SHT PKW

Verkehrswacht Lingen e.V. Dieter Rothlübbers 05937/2244 05937 2244 dieter-rothluebbers@gmx.de SHT PKW

Verkehrswacht Lingen e.V. Jörg Burrichter 015162645464 jburrichter@t-online.de SHT PKW

Verkehrswacht Lingen e.V. Uwe Junk 0151-18023785 uwe.junk888@googlemail.com SHT PKW

Verkehrswacht Meppen e.V. Ralf Hänsel 0160-97916300 05907-2280243 r.haensel@web.de SHT PKW

Verkehrswacht Osnabrück e.V. Erich Thunert 0541 23500 post@vfs-os.de Sicher fahren in der Land- und Forstwirtschaft

Verkehrswacht Grafschaft Bentheim e.V. Edgar Eden 05921 12594 edgar.eden@online.de sicher mobil

Verkehrswacht Lingen e.V. Franz Kleene 0591 72890 kleene.franz@web.de sicher mobil

Verkehrswacht Meppen e.V. Bernhard Kemper 05931 5300 bernhard@kemper-meppen.de sicher mobil
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Vertrauliche Informationen – Nicht weiterleiten

Landesverkehrswacht Niedersachsen e.V.
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